SỞ GDĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2025 -2026

Số:                /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày           tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thi thực hành kỳ tuyển dụng viên chức

Đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2025 -2026

Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-SNV ngày 07/7/2025 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-SGDĐT ngày 11/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2025 -2026 (sau đây gọi tắt là

Hội đồng tuyển dụng);

Căn cứ Kế hoạch số 2358/KH-SGDĐT ngày 11/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2025-2026; Công văn số 2434/SGDĐT-VP ngày

14/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh thời gian khai mạc, rút

thăm thi giảng kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở GDĐT

năm học 2025 – 2026.

Hội đồng tuyển dụng đã tổ chức thi thực hành kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2025 -2026 theo quy định.

Sau khi tổng hợp kết quả, Hội đồng tuyển dụng thông báo điểm thi thực hành kỳ

tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học

2025 - 2026 đến các thí sinh dự thi được biết (có danh sách kết quả kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh dự thi;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HĐTD, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2025 -2026

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Lò Thị Thời

		2025-08-28T08:19:52+0700

		2025-08-28T17:28:17+0700

		2025-08-28T17:28:18+0700

		2025-08-28T17:28:18+0700